
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа с. Добровольское» 

Новоорского района Оренбургской области 
462810, Оренбургская область, Новоорский район, с. Добровольское, ул. Комсомольская, 21;  

тел.: 8(35363)7-67-24; email: OU290009@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

от 16 декабря 2024 г.                                                                                                          № 60 

с. Добровольское 

«Об утверждении отчета о реализации Плана МОУ «СОШ с. Добровольское»  

по реализации антикоррупционной политики в сфере образования за 2024 год». 

 

   Во исполнение Федерального закона от 25.12.2018 года №273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», в целях организации работы по предупреждению коррупции в МОУ «СОШ 

с. Добровольское» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчет о реализации Плана  МОУ «СОШ с. Добровольское» по реализации 

антикоррупционной политики в сфере образования  за 2024 год (далее-отчет) 

(приложение 1) 

2. Редактору сайта Зуевой Л.Б. разместить отчет на официальном сайте школы в разделе 

«Противодействие коррупции». 

Срок : до 10.01.2025 г. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                                                О.А. Тубелис 

 

С приказом ознакомлена: 

№ ФИО Дата Подпись 

1. Зуева Л.Б.   

 

 

 

 
 


		2024-12-18T13:56:23+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ДОБРОВОЛЬСКОЕ" НОВООРСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
	Я являюсь автором этого документа




